

YIL : 2015
KARAR NO : 149
TARİH: 10.02.2015
KONU: MEZBAHA

K A R A R

TALEP :

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nca Avrupa Birliği'ne uyum çabaları çerçevesinde hazırlanarak uygulamaya konulan 5996 sayılı "Kırmızı Et ve Et Ürünleri Üretim Tesislerini Çalışma ve Denetleme Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik", "Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelik" ile "Gıda Hijyen Yönetmelikleri" gereğince tek tip kesimhane modeline geçilmiştir. Bahse konu mevzuat hükümleri gereğince ilimiz genelinde faaliyet gösteren mezbahalarımızın modernizasyonu istenmektedir. 30.12.2014 tarih ve 29221 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik" in Geçici 1. inci maddesinde; 17.12.2011 tarihinden önce çalışma izin belgesi, çalışma izni ve gıda sicili belgesi ve ya bu belgelere eş değer belge olarak faaliyet gösteren onaya tabi gıda işletmelerinden 31.12.2012 tarihine kadar modernizasyon planı veren ve modernizasyon planındaki yatırımı 31.12.2014 tarihine kadar tamamlayamayan gıda işletmelerine, 15.02.2015 tarihine kadar müracaat etmeleri ve yetkili merci tarafından uygun bulunması halinde yatırımlarını tamamlamaları için 31.12.2015 tarihine kadar ilave süre verilebilir hükmü yer almaktadır.

İşletmesi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı'nda bulunan Çorlu ve Şarköy mezbahalarının bulunduğu ilçelerimizde oluşabilecek mağduriyeti ve kaçak kesimleri önlemek amacıyla ihtiyaç duyulan modernizasyon çalışmalarının ivedilikle yapılabilmesi adına konunun Büyükşehir Belediye Meclisi'nde görüşülerek yatırım programına alınması hususunda karar alınması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İşletmesi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı'nda bulunan Çorlu ve Şarköy Mezbahalarının modernizasyon çalışmalarının yapılması amacıyla 2015 Yılı Yatırım Programına alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Şubat 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.